H E TR RAT SR T

ANETFICZENT I L BRE veeererrreeseeees 1
STV ZETT 35 F R veeereneessnnesnnnes 3
NE TR L EREY ceeeeeeevenaenns 5
ANE T AT L RE R e eeeeeeneeens 10
AN R 2T 3y b JEI R M e e e veeeneenvannnnans 15
BT EERER  ceeeeeeieneinnnani. 18

JEii N HoAth KSR T B R 19

HRFEFEH:

PRV R AT I A BR A R CBATF iR
FARAT” )%@%%,ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%QA%
TRl FRATFISRABA R UEIX 2845 S0 00 vH A 1 R e
Peo FEHPTERLS . 4518 Ko AR R AT T 7EHR
FRAT A N, DRELERITLY, A
A AT AT #8558 5 R SRR o o 4T AT BRI P
ERUA GRS (BUERRIGE RSO AT ] s E
Bk, BATAEIAEMTE. ABHRBAUC Y L
FARITHTE, REREVEAT, SN ARE
DMEMTE BN Bl TI&. RESGIH. L
BRAT DR B AR AT RANAT AT 8 FE B«

THETHER (2017411 He6 BH-11 A 10 B)

2017 “F%55 45 H# SE 236 H

WE:

Aﬁﬁﬁﬁﬁﬁlﬂﬁﬁ
AR T A A BB FAi6. 6282, HETJE AR 0. 32%; 4R
THEISNE 3G AR AT £ TR 8w E A0, 16%, L
B F6.6400; 1HBRETHARTERE THRIANL,
E A% TFo64.

v OIFEHBEAETHART EARARE|TE (NDF) & EE £
W220/4 ., EJEYKT6. 8092,

S PR T i E AR

v O ETHEEETE T 0. 58%, _EJE UK TF94. 391,

v BRT L E TR ETE Eak0. 48%, EJE UK T1. 1663,

v OEILLH TEREE T 0. 46%, EREKF113.53,

v O E TR A B0, 14%, L EKT0. 7661,

A&@ﬂ#ﬁ%iﬂmﬁ

g R Lig R AT E B 7R & (Shibor ) fuf&
&@ﬁmﬁ%?ﬁ%ﬁa7%%&Jii&%ﬁ@ﬂﬂﬁ
K| % (Shibor) Fu7XKE W = £ F| % IR F 3. 14%FT .

v R 104 3 E ol 2 R BRI 4T 2BP, 4R T 3. 90%;
S4FHA B f 0k 25 = 4R Bl E4T6BP, Yk T 4. 58Y%.

v =R M&%%ﬁﬁﬁﬁM$%WEE%,%%ﬁﬂ
MEIE G, EFATHRARAATL v 5. TRIL04FEHA E K
&, REATHRFEATL. 3.5, 7%104@%@%{%, il
WATHAT LKL, 3FSEHE B fx.

AR T2 A5+ % L ABKE

vV —RWlg £XATBEHEKHF8T, AEET280.00
276, BHEE I35, AEAT136.00127T; FHIEHE
273, HAEAEITILS. 25407,

vV ZHwi: SHEEEKREE. PHEREKER. Sl
Wi 25 2 35 A T 14T

sSr AT ERABE (LOFHEF)

v ZEHEGRNMATEK, WEREWAE k6 60BP, KT

2. 398%.

v BEEfRNET %, K EwA Ekd 60BP, KT
0. 410%.

R& /T % LA

v EANEBRTE L0, 52%, AWK TF1276. 06 1/ %

v ESMAEBHTE ERR0.57% EEKTF16.90£ T/% 4.

v A NMARBETE _E#K0. 79%, EJEUKT925. T4E T/ %K.

vV AR AMARBETE T 0. 30%, AW T993.97F 0/ .

BB ALK E R T L RABRKE

v WTLE w0 F &AM AR A Lik2. 79%, FREKTF
55. T0% J6./ 1 .

v’ LME3 A #14R A8 2 BT JB L% 0. 55%, EJE YT 6881. 002 7
/g,



TART AR

& ARTLCENHEA®RE

o ARMAMLEMILE: ARTHENMLEARL (11 A108) K
6. 6282, BRTEIZ(EL 0.32%, RATEINLTHARTAET
LR AT E I AE 4y 0.16%, EJA & & 6. 6212, K 6. 6460,
WF 6. 6400, BtEN 0.37%, EEARTICLE ZIXEEHE
HAH, FNARTEZE A 6.6200-6. 6450 KA 2, 4
A 250 RN A, TP RBARTILER G K2, R KR
AL F 6. 6200-6. 6600,

o ARMAMNCHMILE: THRBBAER, SHRonsl A%
WEEGR%. HELELTA 16:30, & & EE K/ Mg
BPTH. BB E, WA EEEA R, Fk
BRI, R EERPE 940-980 FREFH XK. Ak b
BETAH 16:30, 1FHRETHARTHEME TR T A,
PR 1004, FAK 945, T 964, WAEH 6. 11%.

o FIARTLALRE LI (NDF) L 1 FHFHE TR
AR T EARAZE A (NDF) & B Bk 2228, ERAK

E 6.8107. K 6.7635, T 6.8092, &N 0.69%.



® 1. BT ARTBICEREZS)

BRM RIEH

WA

TAR 7 i

BiA ®EA BEER

(R R (B @=9)
RUHAICZR
o a4y - 6. 6282 210 -115 -3088
AT R T %I 6.6460  6.6212  6.6400 105 128 -3093
P A
1A FHHIR 114.68  100.13 109 -4.5 -11 21
2 N H AR 245 210 236 0 15 13
3N H AR 350 296 337 3 14 87
6 I H IR 608 515 557 -23 -15 136
1 A HHRR 1004 945 965 -7 -10 365

Bl k. BRIE

x2: BAETINARTEREXFZH (NDF) JLEZEF)
BHEE BEER LBHEAHE

BEtr  BEH dEi GO GO GO

1~ H AR 6.6704  6.6285 6.6704 249 -3631 195
2™ AHR 6.6885  6.6450 6. 6885 260 -3965 249
3 AHR 6.7036  6.6615 6.7036 251 -4129 299
6 ™ A HiFR 6.7414  6.7005 6.7414 254 -4541 457
1 SRR 6.8107  6.7635 6.8092 222 -5098 727

Ha kIR #iE



TART AR

& SMHCERTH L AR

® ETTASKCERTE TRk 0.58%, R & 95,149, H Ak 94.258,
KT 94.391. Xtk LA ERFHAS. LA— (11 A6 H),
I RT R AT B R E T T A RSk A T, A X T
Bt e 10 A bk 508 A BTN 51 & o Bk %, X Tmde ok 58
EREZ (11 ATE), RueEioniKg, BHEEH
PR F 0 R BRGE R SRR B RSl KW R, LA =
(1MA8H) HEAHEFREXEMR TR R TRAKE
BRI, Rmiedoei®; LRAREANDH, EREXES
PUBE A0 5 B B R 400 5 5 W 37 7t 3 BB BT R e g 4L O
HERM, XTHRPAE, RAWT 94.391. FrREMESY
i 95.282, SC4EAL 93.500.

® XT3 TLECRT A ik 0.48%, LB & & 1. 1678 & Ak 1. 1552,
KT 1.1663. ML ET LEAERG£%. LA—, %%
THEBRDE, MU E T T LR =, MOTRAAE 9 A
FEHERET THY, Ronxntbik LE=, X0
BABITE, RTAETAETAT; LAREFAIRSE, £
] 2B A A DU B BN 40 77 S 93 30, 43 DR 7 o A
WEJL, 2T ED, WIMERELXE R ARERHREUT
X 22 35 4 4 A% 5 Rk R HOF Rig LR 2017 FROTX
GDP B, BXJLit*Et EdkE E—EFfr, &AKT 1.1663.
Tt A B A4 1. 1789, F4E4x 1. 1537,



TART AR

® (Tt H TEHE TR 0.46%, b & B 114, 72 5 1% 113. 08,
WF 113.53. 2B n EEAZAES TTE%. LE—,
XERGAA L E AN AL RBE T, ETAET
Tk, LR =, Wt ER KT R KRB KRR R A
TREHE, XU H TS T LA =, ke
B DL 3 S A, (B R BB & A 0 A, X0 E n B k;
FRARERANRS B, W E DR BUR & % DR CE ER
e, R ETNET B, RART 113,53, FitARE A
fir 115.17, 447 111,89,

® T TLECRTA £k 0. 14%, LB & & 0. 7700, &A% 0. 7624,
KT 0.7661. Mt Exm ERZRGA%. LA—, Bl
AENMIZEEHERRATIHAE, BT X THET®, L
J =, TN SR AT dm e R B G R R AR, TR
XA E S LR =, BEEEE AN EXRRE & FK
RREZ), ML ETHE Lok, LRARKERANRSE, TR
M HRAT AT 0 Z B TR BOR E AR, Tt 5 0 R BT L

BAWT 0.7661, FAHAJE M f742 0. 7737, F £ 0. 7585,
% 3: EEANCHS R ERHICEEE)

FERFHICE e N BRA (% BEAR (B
R ITCTRE 94. 391 -0. 58% -0. 17%
Rk TG/ TG 1. 1663 0. 48% 0. 16%
%7t/ 113.53 -0. 46% -0. 08%
BIT/%E T 0.7661 0. 14% 0. 08%

Hi kIR #iE



TART AR

& ARMFIEGS EABRE—&HHF
® | JE R 7 Lt 4R AT Al [R] e 45 U & (Shibor ) Fn &7 [E1 W € 4
FlE BT 2. 73002, 7 K B RATIE R b3 KA %
(Shibor) Fu 7 K[ 45| 340K T 3. 140, RAT
Fravsgpm, EE— (11 A6 8 ) R#ATAFTHHME, #
B W 2| 8 1600 /270, ER = (11 A 7 H) 251#47 7 800
256 7 X+ 4004270 14 K. 6001275 63 K3 Bl W44, ¥
W B 2600 1250; A= (11 A 8 B) R1#47 T 700 12,
TG T K. 3004258 14 K. 600 12,70 63 R E W 3R1E, # ey
F|#120001200; AW (11 H 9 8) 28#4T7 2001270 7
K+ 1001200 14 K. 100 17,70 63 K3 B W4 1F, 3 B i 2| #
400 47,70; EAAE (11 A 10 H) 2R1#47T 4004270 7 K.
2001270 14 X\ 200 17,70 63 R B W3 4E, 3 [ g 2|3 300
470, &R TT T 3 3 B W g ] 5 54 2300 105, A (11
A13E-11 A 17 H) , RATAF A 3400 12702 F 1y
B 1225 AL A Al (MLF) 2| #40 800 1275 3 /™
AEER&EFEM, HRATFATHMENE, KAATT

T 8 N EE E e 5425 L.

£ 4. AR HHHRIRE)
WCEEFI 2R (%) BEE BP) B LEHAKR@®P)

R%# Shibor (ON) 2.72 14 -2
7 % Shibor (1W) 2.85 2 -5
3 A8 Shibor (3M) 4. 47 5 8
R [E e e R % (FRO01) 2.75 20 -14
7 REWEERF|ZE (FROOT) 3. 44 58 74

AR ARATIRI AN 5 ot



TART AR

& ARFBHENG L ARE—= R
o EfTE. WiEMEA. 1 EMERIEESHERT,
VT 3. 60%; 10 48 3 20 2 BB AT 2P, ICT 3. 908,

B ARG T, WA LT, 1 A E RS

HJE EAT OBP, W 4.13%; S 4 E AR 2 SR B AT

6BP, WCT 4. 58%: 10 451 4K 25 % Be A AT 108, 0K

T 4. 60%,
R 5: HATIRE e R E Rk RES)

it e e 28 2R (%) Bewi A (BP) B EAKG®BP)
1 1 3. 60 0 4

3 EH#H 3.71 2 -1

5 1 3. 90 2

(= 3.96 4
10 £ 31 3.90 2

ol k. LRRAT

K 6: HUATHE =N RBOR SR AR R AR

BURHESRR (B AR R (%) BRI A (BP) # kA& (BP)
1 3 4.13 9 7
31 4.51 5 6
5 £ 1 4. 58 6 9
7T 4. 62 4 5
10 £ 4. 60 10 12

ook LRRAT



TART AR

& ARDFEDLF LEAGE ——RTHH
o EfE, LEAZMEHBRLAT LA S FHMEE R, FiF
AR 3. 67%Fr 3.87%; LB LG BRI KAT 3 48 6 N F
IUE e, FARAI Y 3. 58%F 3. 65%.
® UKW S BT W, LA —REATHEARKAT 340 5 FHIE B
AR R A 4. 4dnFn 4. 49%; B ZE AT AR KAT 1. 3.
5.7 o 10 4EHIE Bk, AT 45 3. 98%. 4. 38Y%. 4. 44%,
4.52%Fn 4. 47%; L Z REZATHAFKAT 1. 7 40 10 31 H &
%, PARAI R Bk 4. 02%. 4. 60%Fn 4. 66%; _b & O [E JF AT A
FREAT 2 FHE B, P ARAIFE g 4.35%, [ E#E 0 ARAT
BATKAT 1.3 F0 5 S I B, FATAIZ 240 4 4. 03%. 4. 47%
Fo 4. 51%,



TART AR

ARTFRGE ERAGE—FREHRTT

o MEEHITE, WaxRWAAFET. RELAL, U7X
Bl g A A % (Repo) A iF 3 3 2 of By 0K 4 28 M 4 48w AT
5-10BP. K3 EAT 3-4BP; DL 3 AN A L 4RAT 8] [ Mk 47 A
% (Shibor) H 3% 7 3m 25 By YK 4n 2 th £ K _EAT 5-8BP; LA
1AM A & A i 2w Bk 0y 2 A A1 R B4 (Depo 2y)
Wi R 5 AR FFF, T 165% DU L A3 A R T ghom
ot 3EMMA RS (Depo 3y) WX SHARFE, KT
1. 63%.



TART AR

R 7. N\RTRREH#IEZ)
WEFIZR (%) ®ETE (BP) #®_EH (BP)

7 R Repo (ACT/365)

3 Hi 3.49 10 7
6 H 3.55 6 5
9 A 3. 60 6 6
1 3 3.64 5 6
3 I 3.85 3 4
4 41 3.95 3 4
5 41 4. 02 4 4
7 A 4.07 4 3
10 41 4.10 4 3
3 H Shibor (ACT/360)
6 H 4. 56 5 7
9 A 4. 58 7 9
1 34 4. 59 8 10
2 1 4. 60 5 7
3 I 4.63 5 5
4 41 4. 66 6 4
5 41 4. 68 5 4
1 £ Depo (ACT/365)
2 1 1.65 0 0
3 I 1.63 0 0
4 41 1.59 0 0
5 41 1.60 0 0

Bk LRHRAT



TART AR

¢ \RMERGHHLABRE—%RT7

® LAt RATARIE MR HoF 28 50, ARSIt 280. 00 12 70; AEHA
BRA 13 3, HHAI136. 00270, FHIFHE 27 1, MM
&t 315. 25 127t

® R 5 th ok e A R 50-1-3BP,

® 10 AKEDLETIHOE 0 G K 6. 9%, U 13/ Mg E %
10 ASNFREARTR, EARTAEHNAGE 0T %K. 10 AKE
MWW n#t— P E, dEAE 0 RERE, BXEELD
WHWREE, 10 AREH#OELEZR 17.2%. 10 A KEx
®H A DM ER LA, R EAE O R B RLAE T
. MTAZWRMERIESEE, 10 AR OW%RT &, Rl
FofE A4 FE AR EA%E. W rE: 10 A CPI 3Rt Bk
0. 1%, FHKZE1.9%. &&ENEFLET, F ke gsK
EE0.4% mFEXMERNBLE LK, 1P\ CPI Lk
0. 08 MNE 2, R WINELAEK 0. 1%, [ thiFT LA 0 2. 4%,
11 A DK, & dh KM% RN, CPIRE MMz 1. 8h.
10 F PPI 3f L b3k 0. 7%, [ b4 6. 9%,

® —RWHKATHE, LEFERALRSFBIETHALELAT 68
X, AUAH 13250, W, THRRRTHERE, &K
EEA— (11 A6 8), BARIE% SR F Z 3T oy o #4x
£H 16 A, BEATHE 233 107n. tesbh, 24 143 A #1%
MEBCAM, EHAEM 34070, HEERERE. &K

10



TART AR

Wi PEARSEGT. NRSEGT. WA S ERATHIG. FEHE
EaNERT, PA—, KEELTZT S5 K8 87 #Ax
Wi, gl NRER. EWEE. FReT. REEIH
FEE. MEBNZFE, 2WICHAT 5 R4,

FRAEKEZE R 2 AT E 2017 RFLGFRE HE T REL K
76 X £ I DL R A b O K, 4 4R SEIR GDP 3 g 4 2k
2.2%, mEmTHEERMG 1. 7% HH, THEeEBEKIH
RE—RaM, ERXHFRERAEE, AERERE, HF
HFREHG I ERME . BAEE N RAHHRREEZ L. &
TR ELFMELEES, Frkaxd—FlAsng

PR Tt 2 R for e Mk A AT e A 4R 37

K 8: —ZWFHERBKITHRL

RATRIR  RATHIR  RITHE (2t R R

(%) (€:)) NG
AR B 2R
17 Az HL3% SCP005 4. 20 0. 49 5. 00 AAA -
17 5648 SCP003 4. 09 0.13 20. 00 AAA -
17 [# fEJE SCPO13 3.93 0. 06 5. 00 AAA -
17 WrREJE SCPO07 4. 32 0.25 20. 00 AAA -
17 Hr e % SCP030 4.25 0. 44 25.00 AAA -
17 4@ 34% SCPO01 4.33 0. 49 2. 00 AAA -
17 # B3 #% SCP002 4. 90 0.74 15. 00 AAA -
17 FER =8 SCPO01 5. 05 0.74 10. 00 AAA A-1
17 BRVG REVR SCPOOL 5. 04 0.74 20. 00 AAA -
17 %€ SCPO11 5.28 0.74 15. 00 AAA -
17 HERHE SCP002 4. 90 0.74 20. 00 AAA -
17 4T SCP005 4. 97 0.71 8. 00 AAA -
17 ) \k SCP006 4.93 0.74 5. 00 AAA -
17 @4 555 SCPO01 5. 00 0.74 10. 00 AAA -
17 K 47 SCP005 5. 00 0.74 10. 00 AA+ -
17 Kbk SCP004 5.27 0.74 5. 00 AA+ -
17 f5E i SCP003 4. 99 0.74 5. 00 AA+ -
17 PiEg7KJe SCP004 5. 10 0.71 10. 00 AA+ -

11



17 H @A SCP007
17 %15 SCP003
17 JLJH 38 SCP006
17 ¥4 i SCP002
17 B fLHE SCP005
17 H % SCP003
17 RAHFE SCP004
17 474 SCP004
17 X2 E % SCP001
17 ZRBHYE SCP004
MR
17 V442 &3 CP002
17 H AL BT CPO03
17 Besii4k cPo03
17 2 CP0O05
17 J5F CP002
17 FH% CP002
17 H R g% CP002
17 &5 CP002
17 7577 [E#k CPOO1
17 52 CP002
17 TuVLE 4L CP002
17 [ [E % CPO01
17 L REYE CPOO1
H R4
17 F7[E {5 MTNOO1B
17 77 {5 MTNOO1A
17 &2 4% MTNOO2
17 4P MTNOO2
17 5 B EE MTNOO2
17 LR 5 7= MTNOO2
17 JEHEZK MTNOOL
17 35 4% MTNOO2
17 Bz 8 MTNOOL
17 i S #% MTNOO3
17 HE R AL MTNOO T
17 s s = MTNOO1
17 £iE MTNOO2
17 FEX4BAR MTINOOL
17 FRMIZ5F MTNOOT
17 5K FK 2 FF MTNOO L
17 #C [ 55 MTNOO2
17 fa[ 5 [ 85 MTNOO1
17 Bk 7 T MTNOO1

S O O O 0 01 O W B O

N o1 O o1 O O & O = O1 O &= o1

13
38
70
12
39
00
68
50
48
50

05
93
01
35
85
80
60
50
45
14
30
00
50

99
98
08
85
50
40
19
90
00
98
45
80
20
99
40
36
70
64
98

—_ e e e e e e e e e e e

L L e e e

W O W W O W W W W w o1 o1 o1 o1 o1 O O DN W

74
14
08
74
74
74
74
74
74
74

. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

. 00

12

4.00
5.00

14.

00

5.00

10.

00

4.00
3.00
5.00

10.
10.

22.

00
00

00

6. 00

30.
10.

00
00

8.00
5.00
9.00

10.
10.

00
00

5.00

10.

00

1. 00

10.

00

4.00

11.
10.
25.
20.
25.
29.
20.
20.

00
00
00
00
00
25
00
00

6. 00

10.
10.

00
00

5.00

15.
10.

00
00

2.00
7.00

15.
10.

00
00

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA

AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+

TART AR

A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+



17 Z87KJ5 MTNOO3
17 5% E BT MTNOO1
17 V5 # 75 MTNOO1
17 i ¥ MTNOO L
17 HEBH 4% MTNOO3
17 4 @ /K $5% MTN002
17 38 T.4% MTN0O3
17 ZRAEREJE GNOOL

28
16
80
70
10
48
58
50

3.00
5.00
3.00
3.00
5.
5
3
3

00

. 00
. 00

00

17.00
6. 00
5.00
4.00
10. 00
10. 00
3.00
6. 00

AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

TART AR

AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

TE: 7 AURBE A AR B R A B T

Hm ks . WIND %5l

13



TART AR

& ARMERGETH LABRKE ——%His

o EHBAHTE, XBER, W FBAE A AT, AMMA R
AR, 1N H B RaE R B0 A _EAT 10BP, LT
4.00%; 6 AN F ARk 47 S ATRT B _EAT 8BP, _EJEMKT 4. 45%;
1 47 HA 5 RO 35 SR SR B BAT 11BP,  EERT 4. 634,

o THIEETE, RBER, WEFANEAT. AMARFHER
3 S R A A R B ET A _EAT 11BP, R S 1% S
A H o AW AR BRI R BAT 10BP, _ERIRT 5. 16%.

o MWk E, RFER, MaFEAH LT, A R LT,
3B B AR 2 R BCRT B _EAT TBP, L EMRT 4. 95%; 5 4R
bl 28 2 BT B _EAT 8BP, L EIMRT 5. 03%; 10 4 H 8 Al
IR 4T 10BP, LA MCT 5. 06%.

14



TART AR

¢ SMEFIEGH LA ——RHH

o XEEMMERIE TR, LAY, XEFEALEEZFHE
N, AL ER i R AL AE A KR PEE Rt 5% [ AR AR S A
WRE| BN, AN XEMBOF F iR, JUF AR 4 5
TATHY B 2 T8, b o b B AT bk b A - A5 T 3
X EE KR T 2B E AR T, R E EfR
WAEEEG T8 RS, FEERMEELERLRHER
EBEHAv— S BE R OF A, R ZEERT L
K DA BT 3 T T A B b 5 36 B 38 A 5 IR R v, R [
KEREG LK, FAR (11 A 108), XEFEAMAE 11
FIBBARKF M FH OB ERELETHH, ZXESN
e AATH BT R ARG m 2 E BUR A F R B E 4 b
FAFME R, XEERRERES LK, &EWAE, 104
£ B E ik 3 4Rl A E#K 6. 60BP, HXF 2. 398Y%.

o FEEMMERANATK]., AW, BNy EAHEER 9
FIZE T iT# IR AR BRIX 10 A 44 PMI $3E MR
% PMI BB 45 TH, EEE. 2EMEXAEE 10
Fl %4 PMI $R4E Ao R 4ok PMI #4835 2 T H0, B E K%
FREG T LAS, BNy EAMEE 9 R % kIR
THH, ERONRTHESE A 5 E T, 1B EE R b
Bt—Far, BEEGRERES Tk LAE, BN @
ANFTEEE 9 A T Wt B L BARAT T W, b

15



TART AR

HE . IR BEEE T HH, REZFHERT, XEERK
R H WA, FRETEROTKZ5E K T4 ERIT Y
e, AR B WA =R Bk, A E MG, 10 F B E E T

Uk 25 = A5 HTJE B 4. 60BP, Y& F 0. 410%,
%9 FEEFBARERAEEET)

% [ H R BRWER (%) BEA BP) & EAX (BP) HEFRK(BP)

2 4 1. 654 4.0 5.4 46. 6

5 4 2. 052 6.1 3.5 12.5

10 4 2.398 6.6 1.9 -4.6

30 4 2. 880 6.7 0.0 -18.5
EEE MR

2 4 -0. 746 0.7 0.4 2.0

5 4F -0. 326 2.3 2.3 20. 6

10 4F 0. 410 4.6 4.7 20. 2

30 4F 1. 306 6.8 7.7 36. 3

Bl k. w2

16



TART AR

¢ ShFIERTG EAGE —FRRisETHS
o EAIFMMFEMLLY, HHWAEREE. LA (1
Fl6 B, AXEREKMR, XHTHEEKMERNFR, %
EE R E AT, EuEHEBZ T, LA (11 A7
H), WHEy-T&E, XEERRGEEFR, 3 FEHNEEER
FEFRTR, #HARNREEERRSE R, XTHEHFENME
wzh, LREZ (11 A8 B), EERFHRDFHFRAE, A LA
AR A b e B B T R AL, 3R I I 5 M R /N AT
ErEHEE 4T FEAE (11 A9 H), £ESNREH
348 BB B AR DU 5 A5 B SRR R, 3 e T W 3 xd
RAMBOT R e BB N, XEERREEAE, R,
B EE A R EE A B R, BRI, E
W2 Mo TATK S BT, ERAR, ERERHRAESFRL
{2 2 i & T LT, FRDR TR KA, XEERKEE
AT, EnEMEE b7, S EMETAFEME LA L

¥k 4. 22BP, YX F 2. 1185%,

£ 10: FELFIREHIRE)
WA ER (%) BRI (BP) B EAXK (BP) #®EHEXR (BP)

1 4 1. 6852 2.77 4. 49 49. 43
5 4 2. 1185 4.22 2.80 14. 33
10 4 2. 3788 6. 68 2.71 4.21

Bl k. w2
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TAR 7 i

¢ RERETHIH ERME

® HAMMEHE LK 0.52%, LAKE 1288.30 £1/%&H.
B 1266. 01 £ 70/2 8, KT 1276.06 £ 0/%8. LAAH
SR BY, EARBAY. LEAW, 2MERER T,
FEZFEM KSR K T RRE G R 5 KR
G, LER (11 A 108) 40 Tk, THEEEGHAS,
BaraMa THERSE, mLEsh fhE, XiE 127500 %70/
B SRR AL, T AR AL 1298. 39 0/ 4&
FAEAT 1253.73 0/ % 4.

® CIRMAREETE Lk 0.57%, LREK® 17.27 £0/%8. &
16 16.78 £t/ 8, T 16.90 £ 70/ 8. FitAJE A1
17.39 X70/4 8, XA 16.41 E0/4 .

® MAMALERTE LK 0.79%, LR E 941.40 £/%44. &
6 913. 00 2 on/# A, WK T 925.74 Ron/# A . FIHAE A
{1 954.14 2 0/4 5, X EAL 897. 34 £ 0/ 4.,

o EAMMEE T 0.30%, &K 1026.10 £75/%&4.
A% 990. 50 X n/4& 8, T 993.97 En/4& 8. FitAAR
AL 1029. 57 X o0/# A, AL 958. 37 X on/4& A

R 11 BRERTHIEEBMNMEES)

v e BETE (%) BEAR (%
BE 1276. 06 0. 52% 0. 38%
H4 16. 90 0. 57% 1. 25%
e 925. 74 0. 79% 1. 15%
s 993. 97 -0. 30% 1. 40%

Bl k. BRIE

18



TAR 7 i

¢ FHRHEMAFHRTSH AR

® WTL R 15t £ 77 & A A8 B rl B £k 2. 79%, LA & & 55. 76
XIU/M. mAK 53.75 Eon/M, KT 55.70 2on/M. LA
Mraks: bk, A E4 R (0PEC) ¥F 11 A 30 H F 4t
W B JE AT 3, T 47 e FE OPEC Bk 7t B 4
B— B B R EKIZ . A, TR A F LD LN
W, RESEHBERIABRKNRE TR, BrahEs. B
MNBAR LA TAE, BB RE R, Tt AR B
57T.71 RTG/AR, XHEAL 53.69 X70/H.

® LME3 A M4 M A4l Bl ok 0. 55%, B 7020. 00 %50/
. 1K 6814. 00 5o /mH, YT 6881. 00 X n/vh. HitAMH

FH A4 7087. 00 £ j./vd, AT 6675. 00 X jp, /v,

® 12: WamHERRMMRES)
€% ) BHETA (%) BEAR B

BeVR

NYMEX WTIiEH &4 55. 70 2. 79% 1. 94%
ICE Brent I H &4 62. 09 3. 12% 1. 49%

EXx&R
LME 3 A4 6881. 00 0. 55% 0. 28%
LME 3 A48 2185. 50 0. 02% 0. 90%

K= 58 &

CBOT /3 426. 00 -0. 23% -5. 23%
CBOT K& 976. 75 0. 10% 0. 23%
CBOT £k 349. 00 0. 22% 1.01%
ICE 346 68. 67 0. 66% 0. 12%
ICE B %% 14. 38 -1. 17% -2.51%

Bl k. BRIE
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